
COMPUTO VOLUMI

RESIDUO CAVA ORIGINARIA :

Area sommitale:  17.710,00 mq

Area a -0,50 m    17.336,00 mq

Area a -2,50 m    15.877,00 mq

Area inferiore      14.137,00 mq

VOLUMI:

- Terreno copertura :

  Area media 17.523,00 x 0,50=    8.761,50mc

- Giacimento :

  Deposito alluv.le a coloraz. rossiccia

  Area media 16.606,50 x    2,00=     33.213,00 mc

  Deposito alluvionale

  Area media 15.007,00 x    2,50=   37.517,50 mc

                                              ________________

TOTALE giacimento                     70.730,50 mc
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Area di cava in progetto

1° Lotto di coltivazione 2° Lotto di coltivazione 3° Lotto di coltivazione
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292.936

292.298

290.119

292.627

293.361

293.333

289.352

288.865

289.160

289.878

289.974

290.312

290.429

290.076

291.030

290.872

290.827

290.774

290.949

291.417

291.324

292.570

292.445

294.366

294.206

296.154

296.239

296.281

296.489
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296.833

297.047
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295.996

295.775
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295.255

294.919
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298.490
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Area oggetto

di ampliamento

Settore di cava

esaurita e recuperata

(semina di foraggere

da prato)

N

Quota su bocca pozzo : (297.15 m)

Quota di falda misurata

Pozzo Cagnola :

CS 1

CS 2

CS 4

CS 3

Gennaio 2018 :      [271.05 m]

Est:     382590,03 m

Nord: 4948709,70 m

Quota: 297,61m S.l.m.

Est:      382429,82 m

Nord: 4948721,32 m

Quota: 297,20m S.l.m.

Est:      382411,73 m

Nord: 4949141,59 m

Quota: 293,43m S.l.m.

Est:      382582,05 m

Nord: 4949155,01 m

Quota: 292,74m S.l.m.

3

3

1

1

2

2

4

4

Q recupero finale : 295.00 m

Q recupero finale : 296.00 m

Q recupero finale : 296.70 m

Area recuperata ad uso agricolo
entro Aprile 2016 (sup. 1184 mq.)

Area recuperata ad uso agricolo
entro Ottobre 2015 (sup. 16012 mq.)

Settore di cava esaurita e recuperata
(semina di foraggere da prato)

Accumulo temporaneo di terreno
vegetale da destinare al recupero in corso

Fosso intubato

Fosso intubato

Strada interpoderale

Fosso intubato

Rete metallica con ombreggiante

Fosso intubato

Pista di transito in conglomerato bituminoso

Q : 292.50 m

Q : 292.50 m

S
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Z
.
4

Settore di cava

esaurita e recuperata

(semina di foraggere

da prato)

Area di cava

Area di cava

Terreno vegetale in cumuli (h<4,00 m.)
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Area di cava

S
E
Z
.
 
2

Settore di cava

esaurita e recuperata

(semina di foraggere

da prato)

Piazzale deposito
materiali riempimento

Terre di scarto a granulometria fine
della coltivazione autorizzata (h=3,00 m)

Terre e rocce da escavazioni di cantieri civili
e materie prime secondarie da miscelare
come descritto nell'all.to A di progetto.  (h=3,00 m)

STATO ATTUALE  DELLA COLTIVAZIONE :

 PLANIMETRIA, SEZIONI e COMPUTO DEI VOLUMI

2

Rete metallica con ombreggiante

PROVINCIA  DI  CUNEO

COMUNE  DI  SALUZZO

ADEMPIMENTI

STUDIO TECNICO DATA

COMMITTENTE

COSTRADE s.r.l.
Regione Paschere 33 - SALUZZO - P.iva :  00623590049

Giugno 2018

L.R. 40/1998 e s.m.i.
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